a  contratação de serviço de transporte terrestre para passeio pedagógico com alunos das escolas 

da rede municipal de ensino que estudam em tempo integral, mediante Dispensa de Licitação, em 

favor da empresa SOLUTIONS TRNASPORT LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.833.833/0001-

57, pelo valor total de R$ 7.160,00 (sete mil cento e sessenta reais), com fundamento no inciso 

II do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021 e suas alterações. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

Triunfo, 26 de setembro de 2025. 

MARCELO ESSVEIN 

Prefeito Municipal